
 
 

UCHWAŁA Nr 923/207/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu PFRON ,,Samodzielność-Aktywność-Mobilność!”- 
Mieszkanie dla absolwenta oraz upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji ww. programu 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. 1. Przystąpić do realizacji programu PFRON ,,Samodzielność-Aktywność-Mobilność!” – Mieszkanie dla 
absolwenta. 

2. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 
pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności, w tym do zawierania umów i zaciągania zobowiązań 
finansowych w zakresie realizacji programu PFRON ,,Samodzielność-Aktywność-Mobilność!”- Mieszkanie dla 
absolwenta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


